ЗАЯВКА для участия в викторинах.
	Название региона (республика, край, область)
	

	Название населенного пункта (города, села, поселка, деревни и пр.)
	

	Полное название образовательного учреждения
	

	Фамилия, имя, отчество руководителя учреждения
	

	Почтовый адрес с индексом образовательного учреждения
	

	Контактный телефон (обязательно)
	

	E-mail (обязательно)
	

	Дата платежа
	

	Сумма
	

	Фамилия, имя, отчество плательщика
	


Список участников.
	№

п/п
	Фамилия, имя участника
	Воз-раст
	Название

конкурса
	Фамилия, имя, отчество педагога

(полностью)

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	ВСЕГО УЧАСТНИКОВ:


Итого: _______участников. 

Убедительная просьба, внимательно заполняйте данные в список участников, т.к. предоставленная Вами информация переносится в наградные документы (дипломы, сертификаты, благодарственные письма). Если Вы заполняете ручкой, пользуйтесь печатными буквами. 
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